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UNION DEPORTIVA LIGAS
NOGCOYA-TAL A-VICTOoORIA



UNION DEPORTIVA DE LIGAS NOGOYA-TALA-VICTORIA
División: _______________________   Certamen: ___________________________ Etapa: ___________

JUGADO EN LA CANCHA DE __________________________ el día ______ de _____________ de  2024.-

Primer tiempo: desde ______ hasta ______ 
Segundo tiempo: desde ______ hasta ______

CLUB :_____________________________________________________
      GOLES __________
	APELLIDO Y NOMBRE
	DOCUMENTO
	FIRMA DE JUGADOR
	GOLES

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	


Arbitro Principal  ____________________________
Arbitro Asistente Nº 1 ________________________

Arbitro Asistente Nº 2 ________________________

Firma Capitán (Local) ________________________
Firma Capitán (Visitante) __________________

Camillero 

________________________
Camillero  ______________________________

PERSONAL TÉCNICO AUTORIZADO 
	1
	
	3
	

	2
	
	4
	


CAMBIOS:
1. El jugador Nº ____ fue sustituido  a los _____ minutos del ______ tiempo por el jugador Nº ____

2. El jugador Nº ____ fue sustituido  a los _____ minutos del ______ tiempo por el jugador Nº ____

3. El jugador Nº ____ fue sustituido  a los _____ minutos del ______ tiempo por el jugador Nº ____
4. El jugador Nº ____ fue sustituido  a los _____ minutos del ______ tiempo por el jugador Nº ____
5. El jugador Nº ____ fue sustituido  a los _____ minutos del ______ tiempo por el jugador Nº ____
   AMONESTADOS





EXPULSADOS


	
Nº
	APELLIDOS Y NOMBRES
	
	Nº
	APELLIDOS Y NOMBRES

	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


……………………………………..

………………………………………….       
………………………………....

Responsable Local


Responsable Visitante


         Árbitro Principal



